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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 8 de julio de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 37 1.091.812.110 0
Total 37 1.091.812.110 0]

Transacciones del 8 de julio de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Monto ($)

Comprador

Monto transado ($)

pago Factura

30 dias

de
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FCODELC
FCGE
GTATSA2
SBITUMX
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FAGRISU
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FMIXE
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FCODELC
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22
11
22
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11
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20
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0,150
0,450
0,200
0,300
0,200
0,200
0,200
0,070
0,200
0,330
0,480
0,620
0,620
0,280
0,350
0,280
0,280
0,300
0,280
0,200
0,200
0,620
0,150
0,150
0,150
0,200
0,150

LV
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
CTP
BATT
CTP
CTP
CTP
MONK
MONK
MONK
MONK
MONK
MONK
BCI
BCI
CTP
CECB
CECB
CECB
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FMAS

BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
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CTP

BATT
CTP
CTP
CTP
CTP

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP

BCI

BCI
CTP

BCI

BCI

BCI

BCI

BCI

31.662.984
15.060.912
30.063.485
10.582.510
2.424.359
13.061.229
2.460.881
8.002.346
23.071.880
10.371.603
26.524.075
128.830.652
262.194.967
16.919.144
5.776.545
29.413.174
6.714.850
1.487.346
3.945.283
4.697.703
37.347.111
61.260.610
8.647.893
12.794.539
224.090.826
18.252.958
11.079.669

31.697.813
15.110.613
30.085.532
10.616.374
2.427.915
13.070.807
2.464.490
8.004.773
23.110.333
10.472.000
26.689.585
131.200.277
266.746.672
16.952.306
5.790.698
29.468.079
6.728.011
1.488.982
3.954.489
4.701.461
37.394.417
62.387.397
8.655.676
12.806.054
224.326.121
18.277.295
11.095.181



700054 FAGRISU 10-08-2021 33 0,150 PH FMAS BCI 823.312 824.670

700056  FFAELOM 05-08-2021 28 0,150 PH FMAS BCI 7.459.799 7.470.243
700058 FFAELOM 10-08-2021 33 0,150 PH FMAS BCI 5.015.666 5.023.942
700060 FAQUACL 05-08-2021 28 0,150 PH FMAS BCI 930.467 931.770
700062 FSOPRAV 05-08-2021 28 0,150 PH FMAS BCI 43.988.378 44.049.962
700064 FSOPRAV 06-08-2021 29 0,150 PH FMAS BCI 3.095.462 3.099.950
700066 FCSUPER 10-08-2021 33 0,150 PH FMAS BCI 4.942.128 4.950.283
700068 FFAENSV 05-08-2021 28 0,150 PH FMAS BCI 17.998.950 18.024.149
700070  FFAENSV 10-08-2021 33 0,150 PH FMAS BCI 147.317 147.560
700072  FSMAULL 05-08-2021 28 0,200 PH FMAS FMAS 671.097 672.350

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



